“Contratación  servicio  de  limpieza  Poder  Judicial  Rosario,  San  Lorenzo  y  Villa
Constitución”.

APERTURA: 6 de Junio de 2025 - 08:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS SEIS MIL
SETECIENTOS UNO CON 68/100.- ($775.806.701,68.-) ANUALES.-

VALOR DEL PLIEGO : SIN COSTO.

INFORMES : Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 5188 (Economato)

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:

[...]

PATOLOGICOS, PELIGROSOS, ESCAMONDA Y/O RESTOS DE MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN DEL
HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN.

DÍA DE APERTURA: 27/05/2025 - HORA: 10:00 HS.

VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO, conforme lo establecido por el Decreto 1605/24, que dispone la
gratuidad.

SELLADO FISCAL: $ 5.400,00 (PESOS CINCO MIL CUATROCIENTOS C/OO)

DESTINO: Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645- CP 2152 - Granadero Baigorria.

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco
de Santa Fe Suc N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.-

[...]

ESTIMADO  DE  6  (SEIS)  MESES  -SOLICITADO  POR  EL  SERVICIO  DE  DEPOSITO  CENTRAL  DEL
HOSPITAL ESCUELA EVA PERON.

DIA DE APERTURA: 28/05/2025 - HORA: 10:00 HS.

VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO, conforme lo establecido por el Decreto 1605/24, que dispone la
gratuidad.

SELLADO FISCAL: $5.400,00 (PESOS: CINCO MIL CUATROCIENTOS C/00/100.-)

DESTINO: Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645- CP 2152 - Granadero Baigorria.

Los pliegos deberán hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente 5805/03 del Banco
de Santa Fe Suc N° 001 - Lisandro de la Torre o transferencia electrónica bancaria.-

[...]

Apertura de sobres: 29/05/2025 a las 10:00 HS.

Art. 1º: Llamase a Licitación Pública por el término de diez (10) días hábiles para la adquisición de
un camión 0km destinado a la prestación de servicios públicos. El presupuesto oficial para la
compra se fija en Pesos noventa y tres millones tres mil c/00 cvos. ($ 93.003.000,00.-). IVA y flete
incluidos.

Art.  2º:  Apruébese el  Pliego de Bases y  Condiciones correspondiente al  llamado a Licitación
Pública, el que estará a la venta en la Mesa de entradas de la Comuna de Correa a partir de la
fecha de publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia con un costo de $15.000,00.